PREFEITURA DE GUARULHOS
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 27/2010–SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as funções de

AGENTE DE EDUCAÇÃO SOCIAL, AGENTE DE TRANSPORTE E T RÂNSITO, CALCETEIRO(A),
CARPINTEIRO(A), ELETRICISTA, ENCANADOR(A) , OPERADOR DE MARTELETE, PEDREIRO(A),
SOLDADOR(A) , no uso de suas atribuições legais e considerando o item 4 do Edital Abertura nº 02/2010-
SAM01:

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no concurso público para a realização da

PROVA OBJETIVA .

2- AS PROVAS serão realizadas no dia 23 de maio de 2010, no período da tarde, de acordo
com o ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.

3- Não haverá segunda chamada ou repetição das provas, importando a ausência ou

retardamento do candidato na sua exclusão do processo, qualquer que seja o motivo alegado.

4- Não será admitido na sala de provas o candidato que se apresentar após o horário

estabelecido para o fechamento dos portões do prédio “U” .

5- O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência , munido

de:

• Original de um dos documentos de identificação a seguir:

Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas
Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia Militar; Cédula de
Identidade para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos
de Classe que, por Lei Federal, valem como documento de identidade como, por exemplo,
as Carteiras do CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Carteira de Trabalho e Previdência Social,
bem como Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).

• caneta esferográfica azul ou preta;

• lápis preto, e

• borracha macia.

Guarulhos, 13 de maio de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 27/2010-SAM0 1

Data:   23 de maio de 2010

Local:   UNIVERSIDADE DE GUARULHOS – UNG PRÉDIO U

Rua Nilo Peçanha, 81 – Centro – Guarulhos/SP

Função: 1339 - CALCETEIRO OU CALCETEIRA III
Horário:  Abertura dos portões 12h45min

Fechamento dos portões 13h15min

Sala 305 De - ADALBERTO TRINDADE MORATTO

Até - JOEL ANTONIO PAZ
Sala 401 De - RENILDA SILVA BORGES

Até - WAGNER RODRIGUES

Sala 306 De - JOHNY WALLACE ALVES BASTOS DOS SANTOS

Até - REGINALDO SILVERIO DE JESUS

Função: 1340 - CARPINTEIRO OU CARPINTEIRA III
Horário:  Abertura dos portões 12h45min

Fechamento dos portões 13h15min

Sala 304 De - ANTONIO GOMES DA SILVA
Até - TADEU DE SANTANA FEITOZA

Função: 1341 - ELETRICISTA III
Horário:  Abertura dos portões 12h45min

Fechamento dos portões 13h15min

Sala 402 De - ADEMIR DE OLIVEIRA

Até - JAIRO GABRIEL DE SANT ANNA
Sala 404 De - RANONILTON DE OLIVEIRA MIGUEL

Até - ZAZUR DA SILVA OLIVEIRA

Sala 403 De - JAYME FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Até - RALPH ANGELO BERTACO

Função: 1342 - ENCANADOR OU ENCANADORA III
Horário:  Abertura dos portões 12h45min

Fechamento dos portões 13h15min

Sala 405 De - ABEL DA SILVA MIRANDA
Até - WILSON MENDES DE SOUZA

Função: 1343 - PEDREIRO OU PEDREIRA III
Horário:  Abertura dos portões 12h45min

Fechamento dos portões 13h15min

Sala 406 De - AGUINALDO FELIX DA SILVA

Até - GILBERTO DA CRUZ BRASIL
Sala 501 De - GILSON ARAUJO DOS SANTOS

Até - ZELITO ANTONIO ALVES

Função: 1344 - SOLDADOR OU SOLDADORA III
Horário:  Abertura dos portões 12h45min

Fechamento dos portões 13h15min

Sala 001 De - ADALBERTO SILVA DE OLIVEIRA
Até - WAGNER JOSÉ CASSIMIRO

Função: 1345 - OPERADOR DE MARTELETE
Horário:  Abertura dos portões 12h45min

Fechamento dos portões 13h15min

Sala 304 De - ADALBERTO LIMA DA SILVA
Até - SAMUEL EDILBERTO ASSUNÇÃO DO ROZARIO

Função: 1346 - AGENTE DE EDUCAÇÃO SOCIAL
Horário:  Abertura dos portões 12h45min

Fechamento dos portões 13h15min

Sala 002 De - ABDIAS ANTONIO DOS SANTOS

Até - ALESSANDRA HELOISA DE LIMA
Sala 107 De - JULIANA MOREIRA DA SILVA

Até - LETICIA EVANGELISTA SANTOS

Sala 003 De - ALESSANDRA LUISA DOS SANTOS

Até - ÂNGELO GUILHERME ASCHAR JORGE
Sala 201 De - LETICIA OTSUBO

Até - MARIA APARECIDA BURÉ

Sala 005 De - ANNA ROSA MÁXIMO DE SOUZA

Até - CAROLINA MICKAELA LIMA
Sala 202 De - MARIA APARECIDA DA SILVA LIMA

Até - MARIA LUCIA PEREIRA

Sala 006 De - CÁSSIO LIMA DE SOUZA

Até - DAIANE RIBEIRO FRANCO
Sala 203 De - MARIA LUIZA DA SILVA SOUZA

Até - MIGUEL ALMEIDA SILVA

Sala 101 De - DAISY MARGARETH REZENDE DOS SANTOS

Até - DIONISIA DA SILVA MOTA FERNANDES.
Sala 204 De - MILÉIA DE MOURA

Até - RAFAEL NORONHA DOS SANTOS DIAS

Sala 102 De - DIRCEU ANTONACIO JUNIOR

Até - ELIANE DOS ANJOS SÁ BARRETO
Sala 205 De - RAFAEL OLIVEIRA COSTA

Até - RITA MAIRAM ISCHKANIAN DE OLIVEIRA

Sala 103 De - ELIANE PAULA DE OLIVEIRA

Até - ERIK JESUS CARVALHO FERREIRA
Sala 206 De - RIVONALDO VIEIRA DAS CHAGAS

Até - SANDRA REGINA ANTÃO DA COSTA

Sala 104 De - ERIK RANIERI NAZARIO DE MELO SILVA

Até - FERNANDA MARIA DE MELO
Sala 301 De - SANDRA REGINA DA SILVA

Até - SUELY CRUZ FERREIRA SANTOS

Sala 105 De - FERNANDO CONSELHO DOS ANJOS

Até - IDONÊ SOUZA SANTOS
Sala 302 De - SUELY JERONIMO DOS SANTOS FONTANA

Até - VALDINEI GOMES DE MIRANDA

Sala 106 De - IEDA DE VASCONCELOS

Até - JULIANA MEDEIROS TILTSCHER
Sala 303 De - VALDINEIA ROCHA LEITE

Até - ZULDINEIA DOS SANTOS ALENCAR

Função: 1347 - AGENTE DE TRANSPORTE E TRÂNSITO
Horário:  Abertura dos portões 12h45min

Fechamento dos portões 13h15min

Sala 502 De - ACÁCIO DIAS DA SILVA FILHO

Até - ANDERSON TEODORO FERREIRA
Sala 506 De - FABIO ALEXANDRE SILVEIRA

Até - JOSE ETORE MARTINEZ

Sala 503 De - ANDRE CANDIDO DE CARVALHO

Até - CARLOS EDUARDO MATHEUS DE CUBA
Sala 601 De - JOSÉ FLÁVIO DE ALBUQUERQUE

Até - MIGUEL ALVES DE OLIVEIRA

Sala 504 De - CARLOS EDUARDO OTAVIANO NOVAES

Até - DIOGO FORNAZIERI DE CASTRO
Sala 602 De - MILTON RUI MARQUES DE MATOS

Até - RONALDO BARBOSA DE SOUZA

Sala 505 De - DIOGO NASCIMENTO BISPO

Até - FABIANO LAURINDO DA SILVA
Sala 603 De - RONALDO CHAGAS DA SILVEIRA

Até - YAN CESAR MALAQUIAS